Начальная цена продажи имущества должника на торгах в форме публичного 

предложения устанавливается в размере начальной цены, указанной в сообщении о 

продаже имущества на повторных торгах, и составляет 31 347 900,00 руб.  

5.5. Величина, на которую последовательно снижается цена предложения, 

составляет 669 580 (шестьсот шестьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят) рублей в 

каждый период.  

5.6. Период, по истечении которого последовательно снижается цена предложения, 

составляет 5 (Пять) календарных дней. Максимальный срок приема заявок составляет 30 

календарных дней.  

5.7. Цена предложения не может быть снижена более чем до 28 000 000,00 руб.